
编辑：于梅君 美编：马秀霞 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

A06 济南

水城互融 和谐共生
济南市天桥区工商河系统治理环境提升全线贯通开放仪式举行

2022年6月17日 星期五

●地址变更公告
山东九安保险经纪股份有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370102780772238L)原地址为中
国(山东)自由贸易试验区济南片
区经十路7000号汉峪金谷商务中
心A7-2楼19层，经济南市市中区行
政审批服务局核准，现变更为山东
省济南市市中区二环南路与兴仲
路交会处山东大学国家大学科技
园5号楼9层，特此公告。
●减资公告：
山东章荷企业管理咨询有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370181MA3DR9ER6R)经公司股东
决定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由注册资本300万元减
少至50万元人民币，请相关债权人
于2022年6月17日(本公告发布之
日)起45日内向本公司申报债权或
其它请求，特此公告。
● 智 琳 琳 身 份 证
370102198502052520将中海城房
地产开发有限公司东五30栋1单元
101号房《商品房买卖合同》丢失，
合同号:销售(字)201814703383,
声明作废。
● 智 琳 琳 身 份 证
370102198502052520将中海城房
地产开发有限公司地下室：东五30
-1-115室《商品房买卖合同》丢失，
合 同 编 号 ：销 售 ( 字 )
201815143546，声明作废。
● 智 琳 琳 身 份 证
370102198502052520将中海城房
地产开发有限公司车位，东五三期
-1789销售(字)《商品房买卖合同》
丢 失 ，合 同 号 : 销 售 ( 字 )
201923614266,声明作废。

●齐鲁网记者曲一歌记者证遗失，

编号W37100266000057 山东广播

电视台曲一歌工作证遗失，山东电

视台姜洋记者证遗失，编号

G37000366000570，挂失声明。

●济南润华丰田汽车销售服务有

限公司车辆合格证丢失，合格证编

号：WDZ150000556076,车架号：

LFMEA5810NS002241,发动机号：

H335004，声明作废。

●高兆燕身份证丢失，证号
37018119850317586X，声明原件作
废，非本人使用无效。
●济南美华园林工程有限公司购
买鲁商御龙湾小区63-01室，金额：
50000元，收据号：无，金额3649670
元，收据号：96024，收据两张丢失
作废，登报挂失。
● 邓 春 梅 ( 身 份 证 号 ：
420622195208011828)购买鲁商御
龙湾小区12-02室，金额：1581423
元，收据丢失作废，登报挂失。
●山东正元建设工程有限责任公
司2022年5月20日开具给济南市钢
城区昌源水务集团有限公司的收
据丢失 (编号 1 2 4 5 5 8 0，金额
136817.40元)，声明作废。
●济南中科大数据创新研究中心
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370100MJD686762U)法人登记证
书正副本、公章丢失，声明作废。
●姜壹遗失山东工程职业技术大
学学生证，学号：200302070122，声
明作废。
●遗失声明
济南东拓教育科技合伙企业(有限
合伙)不慎遗失营业执照副本(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370112MA7DH42J3X)声明作废。

●公告
山东合贤企业管理服务有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91371727MA7C339C03)本公司企业
网银(写有登录密码)于2022年5月
30日，在邮寄途中丢失，我单位于
2022年6月13日到银行申请挂失补
办，期间如发生相关纠纷，我公司
保留诉讼权利。
山东合贤企业管理服务有限公司

2022年6月16日
●朱家慧遗失山东财经大学学生
证，证号：202019140176，声明作
废。
●刘原金遗失山东工程职业技术
大学学生证，证号200307030313，
声明作废。
●瞿阳遗失山东工程职业技术大
学学生证，证号：200304010506，声
明作废。
●孙常发遗失山东大学学生证，学
号：201820111178，声明作废。
●减资公告
经公司股东会决议，山东常凡电子
科技有限公司注册资本由300万元
减至10万元。自本公告之日起45日
内，债权人有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保。逾期不提
出的视为没有提出要求，(统一社
会 信 用 代 码 :
91370900MA3M4D7Y2Q)。
联系人：张圣英
联系电话：16653856671
山东常凡电子科技有限公司

2022年6月16日

●注销公告

济南米繁生物科技有限公司，统一

社 会 信 用 代 码 / 注 册 号

91370112MA3UN0U570,经股东会决

议，拟向单位登记机关申请注销登

记，清算组由颜克英、张冬梅组成，

请债权人于本公告发布之日起45

日内向本公司清算组申报债权。

济南米繁生物科技有限公司

2022年6月17日

●遗失声明：杜明星，遗失山东省

鲁商置业有限公司银座常春藤项

目分公司开具的购房收据一份，金

额：199246元，收据号：7517776，特

此声明挂失，原件作废。

●王福胜遗失高新区星光璟园小

区14号楼二单元2101室购房收据

一张，金额427345元，声明作废。

●中研民康(山东)中医药科技有

限 责 任 公 司 ， 账 号

1602005209200087868，因财务人

员保管不当，基本存款账户信息丢

失，账户编号J4510053629601，声

明作废。

● 孙 自 刚 的 第 二 代 身 份 证

370827199309130814于2022年6月

15日遗失，特此声明。

拍卖公告
中国拍卖行业AAA资质企业 银拍公字【2022】第145号(总4072期)

受委托，我公司定于2022年6月24日10:00在洪力自助公益拍卖平台(公众号：洪力，电脑端：
www.honglipai.net)公开拍卖山东五莲农村商业银行股份有限公司拥有的下列债权：1 .借款
人：日照皇源包装有限公司，借款日期2017年3月8日，到期日期2018年3月5日；贷款余额619999
元，至2021年12月10日，实际欠息578285.98元；担保人：日照中苑建设工程有限公司、李宗成、盛
平民、盛为国、孙家吉、井艺静；该笔贷款已申请执行。参考价105万元，竞买保证金10万元。2.借
款人：李玉东，借款日期2006年10月30日，到期日2007年10月29日；至2022年4月22日，贷款余额0
元，欠息87902.16元；担保人：陈祥海、张加梅、孙明勇；该笔贷款已申请执行。参考价1.25万元，
竞买保证金0.3万元。3.借款人：岳超亮，借款日期2009年3月7日，到期日2010年1月6日；至2022
年5月14日，贷款余额0元，实际欠息37597.57元；担保人：岳廷森、岳守期、岳焕平、马福萍、岳成
贵；该笔贷款已申请执行。参考价0.8万元，竞买保证金0.2万元。4.借款人一：徐清海，借款日期
2008年7月28日，到期日2009年6月20日；贷款余额1元，至2022年6月6日，实际欠息518905.04元；
担保人：徐衍态、王克高；该笔贷款已超诉讼时效、保证期间。借款人二：朱松田，借款日期2013年5
月30日，到期日2013年10月10日；贷款余额1元，至2022年6月6日，实际欠息90092.64元；担保人：
孙启福、王学堂、孙启森、许加英；该笔贷款已申请执行。参考价2.7万元，竞买保证金0.5万元。
5.借款人：张密吉，借款日期2006年4月12日，到期日2007年4月12日；至2022年6月5日，贷款余额
11050元，欠息267024.6元；担保人：许崇云、魏茂利；该笔贷款已申请执行。参考价1.67万元，竞
买保证金0.3万元。6.借款人：魏茂泽，借款日期2006年3月20日，到期日2007年3月20日；至2022
年5月11日，贷款余额1元，欠息86099.31元；担保人：李同波、刘祥春、程瑞勇；该笔贷款已申请执
行。参考价2万元，竞买保证金0 . 4万元。7 .借款人：徐洪大，借款日期2018年12月31日，到期日
2019年12月29日，贷款余额9935797.44元；借款日期2018年12月31日，到期日2019年12月29日，
贷款余额1950000元；至2022年6月10日，实际欠息5323975.83元；担保人：于同峰、秦波、厉彦军、
孔令海、于同左、盛祥娟；该笔贷款已诉讼未执行，未超执行期限。参考价1495万元，竞买保证金
150万元。8.借款人：张茂明，借款日期2006年9月30日，到期日期2007年8月30日；贷款余额0元，
至2022年6月6日，实际欠息115334.53元；担保人：秦绪贵、穆乃仑、杨明江；该笔贷款已超诉讼时
效、保证期间。参考价1万元，竞买保证金0.3万元。9 .借款人一：王密高，借款日期2011年4月28
日，到期日2012年3月27日；至2022年4月30日，贷款余额32419元，欠息339796.98元；担保人：王
咸兵、王贤光、岳守埃、王彩花；该笔贷款已超诉讼时效、保证期间。借款人二：岳守峰，借款日期
2004年12月23日，到期日2005年11月23日；至2022年5月9日，贷款余额1元，欠息61002.06元；担
保人：岳守山、岳守江；该笔贷款已超诉讼时效、保证期间。参考价6.4万元，竞买保证金1.2万元。
10.借款人：山东省崇亮石材有限公司，借款日期2019年8月2日，到期日2021年7月25日；至2022
年6月10日，贷款余额3089920.31元，实际欠息492147.94元；担保人：山东国鑫石材有限公司、五
莲县金诺石材有限公司、五莲县天和石材股份有限公司、张崇亮、田文锋、于合国、于明；该笔贷款
未诉讼，至2024年8月9日诉讼时效届满。参考价344.5万元，竞买保证金30万元。标的展示：意向
竞买人请于2022年6月23日前工作时间到五莲农商行咨询标的情况，进行标的展示。有意竞买者，
请于2022年6月23日16时前将各标的相应保证金交至指定账户(户名：光彩银星拍卖有限公司,开
户行：日照东港农村商业银行营业部,账号：9110111200142050011960，保证金以到账为准)，并于
拍卖会前携汇款凭证、身份证明原件及复印件等联系我公司办理竞买手续、网上注册登记。竞买
不成功者，保证金于拍卖会后5个工作日内退还。注：农商银行内部人员、国家工作人员、曾经办理
上述资产的政法干警、原债务企业的管理人员和参与资产处置工作的律师、会计师等中介机构人
员不得购买和变相购买。联系电话：13806333668 0531-88922898监督电话：0633-5336056公司地
址：济南市高新区舜华路2000号舜泰广场8号楼西区2202网址：www.sd-yinxing.com

光彩银星拍卖有限公司
2022年6月17日

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单
方形式发布，不作为最终有效依据和法
律认定、不作为承担相关责任的依据，
以行政职能部门对其的最终业务审核
认定为准。相关利害关系人应通过具有
管理权限的职能部门或主体确认信息
或交易。

为进一步深化镇域垃圾分类工作，普
及生活垃圾分类知识，济南市商河县殷巷
镇组织党员、志愿者开展“快乐学习垃圾分
类，建设美丽乡镇环境”活动。

活动现场，殷巷镇邀请垃圾分类志愿
者向群众发放宣传单页，普及垃圾分类知
识，志愿者为居民解读可回收物、厨余垃
圾、有害垃圾、其他垃圾分类标准等知识。

活动过程中，通过有害垃圾兑换礼品、转
盘抽奖答题等方式，让群众进一步熟悉并掌
握生活垃圾分类方法及技巧。参与活动的群
众纷纷表示，后期将继续学习垃圾分类知识，
自觉遵守相关规定，带动身边更多人参与到
垃圾分类工作中。 通讯员 朱鸿飞

快乐学习垃圾分类

建设美丽乡镇环境

体验家门口的“诗和远方”

2022年济南露营季拉开帷幕
记者 程凌润 通讯员 王小曼

为适应旅游消费新变化，6月至8月，由
济南市文化和旅游局发起的“一起趣野

‘营’在泉城”2022年济南露营季来了。
6月16日，记者从济南市文化和旅游

局获悉，“一起趣野 ‘营’在泉城”2022年
济南露营季，17日将在九如山度假风景区
正式拉开帷幕。

本届济南露营季将打造全市文旅复
苏的新顶流。露营+星空、露营+音乐、露营
+体育、露营+美食……露营季启动后，每
周将选取一个济南代表性旅游景区、乡

村、风景廊道等，系统性推荐露营旅游线
路和产品，让游客有高质量露营地可“驻
扎”、有丰富产品可体验、有美丽风景可分
享、有休闲生活可享受。

通过多个露营地活动，济南市将打造
“周周露营游”IP，让市民游客在碧水山居
间尽享优质生活。同时，此次露营休闲季
将启动露营种草官行动计划，充分发挥

“露营+短视频”自带流量密码的优势，通
过短视频实地记录方式，发布济南露营游
玩攻略、分享露营旅游经验等，让多类露
营方式、多个露营目的地、多套露营产品
被更多人了解、体验。

从单个露营地、单个露营产品，到露
营主题活动、周周露营游系列活动，再到
露营消费端、制造端、服务端、运营端协同
发展，“一起趣野 ‘营’在泉城”2022济南
露营季，致力于打造一个露营体验“闭
环”，让游客深度了解济南文旅资源，体验
家门口的“诗与远方”。

记者 于悦 通讯员 张末

流水潺潺、垂柳依依，廊桥迂回、灯光闪
烁。夏夜的工商河畔，上演了一场迷人的灯
光秀，一幅幅缤纷交织的画卷徐徐展开。

作为济南唯一地跨黄河两岸的中心
城区，近年来，天桥区迎来了中央、省、市
三级政策叠加的重大机遇，借力起势，天
桥区委区政府在提升城市功能品质上持
续发力，提出全面打造工商河开埠文化风
貌带，昔日沉寂的工商河，今朝成为百姓
身边的“幸福河”。

6月16日晚，天桥区工商河系统治理环
境提升全线贯通开放仪式举行，一个极具
活力的滨水空间呈现在市民面前。全面改
造提升后的工商河水清、岸绿、河畅、景
美，可观、可游、可憩，成为展现天桥生态
本底、城市文化、品牌形象的新窗口，重塑

“百年工商河开埠文化”新形象。

蓄势蝶变
一线六区多点发力

极为丰富的河道资源，塑造起了天桥区
独具特色的自然风貌，也滋养着这片土地。
其中，纵穿城市南北的工商河坐落于天桥中
心地带，始建于1925年，全长约9公里。作为
济南城内唯一一条人工开凿的河流，它既承
担了物资运输的历史重任，又见证了天桥老
工业基地的辉煌历史。

曾经的工商河因主要承担城区泄洪功
能，复式河槽无法通行，行人只能在河岸人行
道上通行，并随之产生了绿化杂乱、河水不洁
等问题。民生期许殷殷。在新时代的背景下，
如何让工商河实现“华丽转身”，成为摆在天
桥区委、区政府面前的一个重要课题。

天桥区下决心啃掉治理“硬骨头”，自
去年起，将工商河治理及开埠文化引领区
打造项目列入“十大重点项目”推进，并由
天桥城发集团作为主体实施单位。

为切实了解群众需求，工程在规划过
程中广泛征集群众意见，并邀请国内知名
设计公司参与方案设计，通过现场反复踏
勘、对方案反复推敲，最终确定以“创磁芯
天桥，链全域共兴”为规划理念。

U型的工商河好像一个极具磁力的磁

石，联动周边区域发展，如同一条条磁感线与
周边回旋共振，以时间、空间、文化、感触等多
纬度线条，链接周边场地，激发场地活力，实
现“通、绿、亮、水、景、文”六艺融通。“一线六
区多点”的景观结构，打造工商河开埠文化风
貌带，建设水城共融的美丽河道。

水岸共治
绘就百姓幸福生活

河道里碧水蜿蜒，两侧树木生长茁
壮，小鸟在枝头欢快地歌唱，夏夜蛙鸣陪
伴入眠……这是78岁的社区居民石循茂对
工商河的最初记忆，如今，他心中的工商
河又回来了，还变得更美了。

“我在工商河边生活十几年了，亲眼
目睹它的变化，真是‘颜值’越来越高，春
夏有花有草，秋天两岸落叶特别有意境，
我和伙伴们每天都要来逛一逛、走一走，
党和政府给咱老百姓办了件大好事，让我
们的日子越过越滋润!”走在改造后的工商
河岸边，居民李君感慨不已。

仪式现场，夜幕下的工商河令人惊
艳，河道两岸的千余盏装饰彩灯全部亮
起、交相辉映，专业的舞蹈演出和钢琴演
奏吸引市民驻足欣赏，百年工商河重新焕
发出银河般的璀璨与壮丽。

在临近成丰桥的河道南岸，锦鲤、荷
花等济南元素的投影图案铺满整个慢行
步道，趵突泉、五龙潭、百脉泉、石湾泉、满
井泉等名泉映入眼帘，颇具诗情画意。

清淤、铺装游步道、铺设健步道、栽植
绿植、增设休闲空间、加装灯光……工商
河开埠文化风貌带全线贯通，这项融生
态、民生、文化为一体的重点工程，重塑了

“百年工商河开埠文化”新形象，为打造宜
创、宜居、宜业、宜游、宜享的新天桥增光
添彩。

近百年历史的工商河，在几代人的见
证下，实现了华丽“蜕变”。这既是天桥区

“赋能赶超、跨越崛起”的有力发声，更是
天桥人民“追求美好、走向幸福”的强力期
盼。这条见证着天桥人拼搏奋进的河流，
如今成为市民休闲娱乐的打卡地，也正在
续写着天桥全面建设新时代社会主义现
代化强区的崭新篇章。

整整治治一一新新的的工工商商河河成成为为市市民民休休闲闲娱娱乐乐的的打打卡卡地地。。


	A06-PDF 版面

